
Pronájem byty 2+kk, 40 m2 - Znojmo

Vlastnictví: osobní Okres: Znojmo

- Druh: 2+kk Město: Znojmo
info v RK Typ: pronájem Ulice: Jarošova

Popis nemovitosti:
V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byty s dispozicí 1+kk s terasou, 2+kk s lodžií nebo terasou a 3+kk s
terasou, které vznikají v nově vybudovaném bytovém domě na ulici Jarošova č.p. 7, ve Znojmě.V bytovém domě se nachází
celkem 13 bytových jednotek a jsou zde také dva nebytové prostory vhodné na ordinaci nebo kanceláře, které se nacházejí v
přízemí domu a mají prosklenou výlohu do ulice.Možnost nastěhování od 1.8.2024.K bytovým jednotkám je také možnost si
pronajmout garážové parkovací stání.Výtvarné řešení objektu novostavby Jarošova 7, ZnojmoNavržená novostavba si
neklade za cíl splynout s historickou architekturou minuléhostoletí. Záměrem je realizovat stavbu odpovídající současnému
stylu bydlení, kterávhodně doplní nově vzniklou proluku mezi domy. Tento záměr má odraz v členěnífasády, v použití
materiálů, v celkovém výtvarném působení stavby.Uliční fasádavelkoformátová francouzská okna umožňují dostatek denního
světla do jednotlivýchbytů, pojízdné stínící panely jsou výtvarným prvkem fasády. Jejich posun před okenníprostor odhalí
doplňkovou barevnost omítky na fasádě pod panely.První nadzemní podlaží, je navrženo odlišně architektonicky i materiálově
od horních podlaží. Důraz je kladen na výtvarné detaily. Součástí řešení je rovněž integrovaná zeleň – při vstupu do
komerčního prostoru z ulice jsou navrženy před výkladci integrované plechové obaly na zeleň.Zahradní fasádaPrvkem jižní
fasády orientované do zahrady jsou lodžie a terasy.VnitroblokSoučástí kvalitního bydlení je možné využít vnitroblok pro
odpočinek a relaxaci.Pro více informací volejte makléři.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

My jsme reality Lorenc Ivo
Rudoleckého 858/23, Znojmo, 669 02 tel. 420604284295, lorenc@myjsmereality.cz
tel. , +420 604 284 295, info@myjsmereality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1148

strana 1


